
částka zdůvodnění
1. 3 500,00 Kč adaptační pobyty - odměny
2. 2 000,00 Kč odměna za nejlepší výkony při plnění výzev v rámci tělesné výchovy
3. 1 200,00 Kč webkamera pro studenty
4. 60 000,00 Kč bezdrátové připojení Wifi pro žáky
5. 2 000,00 Kč odměna pro účinkující na slavnostním vyřazení maturantů
6. 29 000,00 Kč příspěvek do třídního fondu každé třída (29 tříd)
7. 16 000,00 Kč příspěvek pro absolvenstké třídy (rozdělen podle počtu žáků ve třídě)
8. 30 000,00 Kč grafická úprava almanachu, tiska almanachu, absolvenské složky
9. 2 715,00 Kč placky s logem školy pro první ročníky (i když nebylo pasování, předáme jim je s vysvědčením)

10. 1 000,00 Kč odměna za vzornou prezentaci školy (2. místo Wolkrův Prostějov)
11. 1 500,00 Kč recitační soutěž 
12. 2 000,00 Kč soutěž finanční gramotnosti
13. 2 000,00 Kč odměny pro realizátory školního časopisu
14. 3 000,00 Kč odměny pro matematického a biologického Klokana
15. 12 561,00 Kč polepy na chodby, fotografie, rámečky pro výzdobu školy
16. 120 000,00 Kč odměna pro žáky plnící pracovní povinnosti či dobrovolnictví při epidemii Covid19 (vysoký počet odpracovaných hodin) 
17. 13 500,00 Kč příspěvky za prospěch 
18. 20 000,00 Kč knihovna - nákup knih
19. 1 500,00 Kč ocenění pro 3 nejlepší týmy na sportovním dni

Celkem 323 476,00 Kč

Příspěvky Spolku při SZŠ a VOŠZ Ostrava pro rok 2020/2021


